,
mitationem proponamus. Cum 

itaque to etiam antea in minoribus cognoverimus ipsi, egregie 
ornatum eis dotibus, slum ad prwstantem virum efficiendtun 
accommodatae sunt, cum genre natus honestissimo, et litte-
rarum studiis antecellas, et bellica ex laude non mediocre 
nomen sis consecutus, quodque ante orunia nos movet, sin-
gulari ergs nos et Sanctarn Scdem Apostolicam fueris volun-
tate atque observantia, dignitatis et meritorum tuorum ra- 

tionem 
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6:mem habere volentes, Nubilarix castrum agri Pisouriensis, 
nobis et S. Romans: Ecclesix directi dominii jure subjectum, 
quod dilcctus filius nobilis Vir Franciscus Maria de'Ruvere, 
Dux Urbini, Alma' Urbis nostr;x.Prmfectus, S. Rom. Ec-
clesim Ceneralis Capitaneus nosier, in dicta civitate per-
petuus Vicarius, tibi, liberis, posterisque ttiis nodSculis,-squi 
ex to legitime orientur, cum arcibus, hominibus, juribusque 
omnibus ejusdcm, in fidei ttise prmmium, et sum benevo-
lentim testimoniutn tradidit, et titulo irrevocabilis inter vivos 
donationis concessit, sicut' in dicti•DtiCiS'Iitteris ul;erius con-
tinetur, tibi tenore iirmsehtiuni Iitttrartmi cunfirmamus ; 
eamque ipsam 'donationem tam in universiirnitidam:partes 
omnes, et singula in ea contenta apprObamuS,`Apostolicm-
que nostrm corifiimationis, latque approbationis robori com-
munimus; suppientes omnes.defectus taldjuris, quam facti, 
si qui forsitan...interVenissent.  in eadem: nec ndn quatenus 
opus sit, Castrum supradictuin cum omnibus juribus, • arci-
bus, bonis, et pertinentiis, ac vassallis suis, meroque et 
mixto imperio, et omnimoda jurisdiction, ac glaailyotestate 
tibi, liberis, posterisqUe tuffs masculis, qui ex td legitime 
oricntur de novo concedimus; in'perpettnnnque conclOnamus: 
contraries etiam, de' quibus specialis'et expresso mentio, ac 
forsitan de verbo ad verbum habenda esset, non obstantibus 
quibuscumque. Volumus autem apud Ven. Fratrem R. 
Episcopum Ostiensem Catnerarium nostrum fidelitatis soli-
tum per alios feudatarios nostros hujusmodi prxstes juramen-
turn, quodque in die SS. Petri et Pauli in recognitionem 
directi dominii, quod Sedes Apostolica obtinet, Comers nos-
trm Apostolicm cereum unum e cera candida librm unius an-
nuum censum, to et successores tui prmdicti in perpetuum 
persolvatis. Datum in Villa nostra Niarliona, sub annulo 
Piscatoris, die vigesima secunda Maii; intliesimo quitigente-
simo quartodecitno, Ponti.ficatus n'ostri anno Isecu'ncfo 

Pc:"SA.  noLETus• 
A (ergo. Dilecto Filiti ialittassari Ca' stilioneo Castri